
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/99/2021 

RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 12 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/3/2020 w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego 

oraz umieszczenie w pasie drogowym urządzeń infrastruktury technicznej i obiektów budowlanych 

niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego oraz reklam 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 

poz. 713 ze zm.) oraz art. 40 ust. 8  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r., 

poz. 470 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/3/2020 Rady Miasta Żagań z dnia 31 stycznia 2020 r. w sprawie wysokości 

stawek opłat za zajęcie pasa drogowego oraz umieszczenie w pasie drogowym urządzeń infrastruktury 

technicznej i obiektów budowlanych niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu 

drogowego oraz reklam wprowadza się następujące zmiany: w § 4 dodaje się pkt. 4 w brzmieniu: 

„W okresie od 01 stycznia 2021r. do 30 września 2021r. wysokość opłaty za zajęcie pasa drogowego pod 

umieszczenie ogródka gastronomicznego ustala się stawkę opłat dziennych za 1 m2  powierzchni zajętej  

– 0,01 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego i z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2021 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Żagań 

Adam Matwijów 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 15 lutego 2021 r.

Poz. 433


		2021-02-15T14:26:42+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




